
 
 
 
 
 
 
 



 
Organizator : Plivački klub Proleter 

 
Mesto: Zatvoreni bazen Jug Zrenjanin , 25 – 8 staza , tem vode 26 c , temperature 
vazduha 29 c 

 
 
 
Vrhovni sudija : Borić Ivana 
Starter : Manojlovic Biljana 
Gl.merioc Vremena: Mirazović kristina 
Sudija cilja Parkajić Dragana 
Kontrolor : Dragan Jocić 
Medelje vremena I obrada : Aleksandar Rosić 
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Sprint grand prix Kup Zrenjanina 2022 - masters
Zrenjanin, 6/11/2022

Statistika prijava Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmičari Pojedinačno Štafete
Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno Muški Ženski Ukupno

Beogradski Plivacki Klub BPK SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
Fuzinar FUZ SLO 1 - 1 2 - 2 - - -
Hungary HUN HUN - 1 1 - 3 3 - - -
Klub za vodene sportove Mornar MOR SRB 3 6 9 4 11 15 - - -
NIS Novi Sad NIS 10 1 11 21 2 23 - - -
Novi Beograd NBG SRB 1 - 1 1 - 1 - - -
Olymp - Banja Luka OLBL BIH 1 - 1 1 - 1 - - -
Plivacke Avanture ABG SRB 2 - 2 5 - 5 - - -
Polet POL SRB 2 - 2 2 - 2 - - -
Proleter PRO SRB 4 1 5 7 2 9 - - -
Sparta SPA SRB 1 3 4 1 6 7 - - -

Ukupan broj 11 klubova 27 12 39 49 24 73 - - -
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Sprint grand prix Kup Zrenjanina 2022 - masters
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Struktura disciplina

Deo 1 - 06 Novembar 2022 25m, Staze 1 - 8 06/11/2022 - 13:00

1. Muški, 50m Delfin/Fly -
2. Ženski, 50m Delfin/Fly -
3. Muški, 50m Leđno/Back -
4. Ženski, 50m Leđno/Back -
5. Muški, 50m Prsno/Breast -
6. Ženski, 50m Prsno/Breast -
7. Muški, 50m Slobodno/Free -
8. Ženski, 50m Slobodno/Free -
9. Muški, 100m Mešovito/Medley -
10. Ženski, 100m Mešovito/Medley -
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Sprint grand prix Kup Zrenjanina 2022 - masters
Zrenjanin, 6/11/2022

Disciplina 1 Muški, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. RADONJIC, Dusan 96 Novi Beograd 32.72 380

30 - 34 godina

1. SOKSIC, Mirko 92 Proleter 31.37 387
2. ILIC, Nikola 88 Beogradski Plivacki Klub 40.54 179

50 - 54 godina

1. RADOSAV, Dragan 71 Proleter 39.52 312

VK-EXH BJELIC, Petar 00 NIS Novi Sad 30.20 539

Disciplina 2 Ženski, 50m Delfin/Fly 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

35 - 39 godina

1. BIJELIĆ, Milka 84 Klub za vodene sportove Mornar 38.76 395

Disciplina 3 Muški, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

40 - 44 godina

1. ŠEVO, Igor 81 Klub za vodene sportove Mornar 29.23 801

45 - 49 godina

1. EREMIC, Radica 75 NIS Novi Sad 37.87 398

55 - 59 godina

1. KOS, Miran 63 Fuzinar 33.43 676

Disciplina 4 Ženski, 50m Leđno/Back 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

35 - 39 godina

1. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 38.36 522

40 - 44 godina

1. BALOGH, Anna 79 Hungary 39.13 475
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Sprint grand prix Kup Zrenjanina 2022 - masters
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Disciplina 4, Ženski, 50m Leđno/Back

45 - 49 godina

1. NINKOVIĆ, Nina 76 Klub za vodene sportove Mornar 42.05 381

55 - 59 godina

1. APRO, Ilona 65 Sparta 53.04 259

Disciplina 5 Muški, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. DJORDJEVIC, Lazar 97 NIS Novi Sad 42.31 297
2. MILOVANOVIC, Luka 96 NIS Novi Sad 53.92 143

30 - 34 godina

1. KOCIĆ, Miroslav 90 Klub za vodene sportove Mornar 30.88 730

40 - 44 godina

1. ZEBIC, Goran 82 Beogradski Plivacki Klub 38.46 432
2. SAMARDZIJA, Anando 82 NIS Novi Sad 44.08 287

45 - 49 godina

1. EREMIC, Radica 75 NIS Novi Sad 41.18 397
2. KECIC, Dusan 76 NIS Novi Sad 46.46 277
3. HODŽIĆ, Majo 76 Klub za vodene sportove Mornar 49.14 234

50 - 54 godina

1. RADOSAV, Dragan 71 Proleter 42.35 383
DSQ JAGER, Nebojsa 70 NIS Novi Sad 40.45

55 - 59 godina

1. TODOROVIC, Sasa 67 NIS Novi Sad 57.47 149

VK-EXH VUJIN, Marko 03 Proleter 32.57

Disciplina 6 Ženski, 50m Prsno/Breast 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

40 - 44 godina

1. DUKIĆ VASIĆ, Jovana 81 Klub za vodene sportove Mornar 1:03.49 158

45 - 49 godina

1. JAMŠEK, Nataša 73 Klub za vodene sportove Mornar 44.88 465
2. DURKOVIĆ, Aleksandra 73 Klub za vodene sportove Mornar 1:07.60 136
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Disciplina 6, Ženski, 50m Prsno/Breast

55 - 59 godina

1. KRSTIC, Gordana 63 Sparta 59.41 252

VK-EXH KOSTIC, Isidora 98 NIS Novi Sad 54.15 216

Disciplina 7 Muški, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

25 - 29 godina

1. DJORDJEVIC, Lazar 97 NIS Novi Sad 31.35 386
2. MILOVANOVIC, Luka 96 NIS Novi Sad 34.19 298

30 - 34 godina

1. SOKSIC, Mirko 92 Proleter 28.91 448
2. ILIC, Nikola 88 Beogradski Plivacki Klub 32.85 305

35 - 39 godina

1. DRAGICEVIC, Pavle 86 NIS Novi Sad 33.47 285

40 - 44 godina

1. SAMARDZIJA, Anando 82 NIS Novi Sad 34.58 302

45 - 49 godina

1. JOVANOVIC, Dragan 77 Sparta 30.38 485
2. EREMIC, Radica 75 NIS Novi Sad 33.87 350
3. KECIC, Dusan 76 NIS Novi Sad 33.88 349
4. HODŽIĆ, Majo 76 Klub za vodene sportove Mornar 46.59 134

55 - 59 godina

1. TODOROVIC, Sasa 67 NIS Novi Sad 29.57 682
2. VESELINOVIC, Jovan 64 Proleter 39.76 280

60 - 64 godina

1. SIMIC, Vladimir 61 Plivacke Avanture 36.13 409

VK-EXH VUJIN, Marko 03 Proleter 24.90

Disciplina 8 Ženski, 50m Slobodno/Free 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. Vreme Bodova

35 - 39 godina

1. BIJELIĆ, Milka 84 Klub za vodene sportove Mornar 30.53 630
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Disciplina 8, Ženski, 50m Slobodno/Free

40 - 44 godina

1. BALOGH, Anna 79 Hungary 31.92 558
2. DUKIĆ VASIĆ, Jovana 81 Klub za vodene sportove Mornar 55.86 104

45 - 49 godina

1. DURKOVIĆ, Aleksandra 73 Klub za vodene sportove Mornar 53.53 127

50 - 54 godina

1. RADULOVIC, Aleksandra 72 Klub za vodene sportove Mornar 36.98 447

55 - 59 godina

1. DJERFI, Magda 67 Sparta 35.59 526
2. KRSTIC, Gordana 63 Sparta 47.30 224

VK-EXH KOSTIC, Isidora 98 NIS Novi Sad 49.22 147

Disciplina 9 Muški, 100m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

25 - 29 godina

1. DJORDJEVIC, Lazar 97 NIS Novi Sad 1:21.63 309 38.93 42.70

30 - 34 godina

1. ILIC, Nikola 88 Beogradski Plivacki Klub 1:28.07 243 43.77 44.30

40 - 44 godina

1. ZEBIC, Goran 82 Beogradski Plivacki Klub 1:25.32 344 42.01 43.31

55 - 59 godina

1. KOS, Miran 63 Fuzinar 1:15.19 668 35.38 39.81

VK-EXH BJELIC, Petar 00 NIS Novi Sad 1:13.30 451 34.18 39.12

Disciplina 10 Ženski, 100m Mešovito/Medley 25 godina i stariji
06/11/2022 Rezultati
Bodova: DSV Masters 22

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

35 - 39 godina

1. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 1:31.15 382 42.88 48.27

40 - 44 godina

1. BALOGH, Anna 79 Hungary 1:23.19 549 38.91 44.28

55 - 59 godina

1. DJERFI, Magda 67 Sparta 1:43.09 354 48.56 54.53
2. APRO, Ilona 65 Sparta 1:51.80 277 51.04 1:00.76
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Sprint grand prix Kup Zrenjanina 2022 - masters
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Sve disciplineNajbolje performanse po bodovima
Bodova: DSV Masters 22

Muški

1. ŠEVO, Igor 81 Klub za vodene sportove Mornar 50m Leđno/Back 29.23 801
2. KOCIĆ, Miroslav 90 Klub za vodene sportove Mornar 50m Prsno/Breast 30.88 730
3. TODOROVIC, Sasa 67 NIS Novi Sad 50m Slobodno/Free 29.57 682
4. KOS, Miran 63 Fuzinar 50m Leđno/Back 33.43 676
5. JOVANOVIC, Dragan 77 Sparta 50m Slobodno/Free 30.38 485
6. SOKSIC, Mirko 92 Proleter 50m Slobodno/Free 28.91 448
7. ZEBIC, Goran 82 Beogradski Plivacki Klub 50m Prsno/Breast 38.46 432
8. SIMIC, Vladimir 61 Plivacke Avanture 50m Slobodno/Free 36.13 409
9. EREMIC, Radica 75 NIS Novi Sad 50m Leđno/Back 37.87 398

10. DJORDJEVIC, Lazar 97 NIS Novi Sad 50m Slobodno/Free 31.35 386
11. RADOSAV, Dragan 71 Proleter 50m Prsno/Breast 42.35 383
12. RADONJIC, Dusan 96 Novi Beograd 50m Delfin/Fly 32.72 380
13. KECIC, Dusan 76 NIS Novi Sad 50m Slobodno/Free 33.88 349
14. ILIC, Nikola 88 Beogradski Plivacki Klub 50m Slobodno/Free 32.85 305
15. SAMARDZIJA, Anando 82 NIS Novi Sad 50m Slobodno/Free 34.58 302
16. MILOVANOVIC, Luka 96 NIS Novi Sad 50m Slobodno/Free 34.19 298
17. DRAGICEVIC, Pavle 86 NIS Novi Sad 50m Slobodno/Free 33.47 285
18. VESELINOVIC, Jovan 64 Proleter 50m Slobodno/Free 39.76 280
19. HODŽIĆ, Majo 76 Klub za vodene sportove Mornar 50m Prsno/Breast 49.14 234
20. VUJIN, Marko 03 Proleter 50m Prsno/Breast 32.57 0

Ženski

1. BIJELIĆ, Milka 84 Klub za vodene sportove Mornar 50m Slobodno/Free 30.53 630
2. BALOGH, Anna 79 Hungary 50m Slobodno/Free 31.92 558
3. DJERFI, Magda 67 Sparta 50m Slobodno/Free 35.59 526
4. MILOVANOVIC, Aleksandra 83 Proleter 50m Leđno/Back 38.36 522
5. JAMŠEK, Nataša 73 Klub za vodene sportove Mornar 50m Prsno/Breast 44.88 465
6. RADULOVIC, Aleksandra 72 Klub za vodene sportove Mornar 50m Slobodno/Free 36.98 447
7. NINKOVIĆ, Nina 76 Klub za vodene sportove Mornar 50m Leđno/Back 42.05 381
8. APRO, Ilona 65 Sparta 100m Mešovito/Medley 1:51.80 277
9. KRSTIC, Gordana 63 Sparta 50m Prsno/Breast 59.41 252

10. DUKIĆ VASIĆ, Jovana 81 Klub za vodene sportove Mornar 50m Prsno/Breast 1:03.49 158
11. DURKOVIĆ, Aleksandra 73 Klub za vodene sportove Mornar 50m Prsno/Breast 1:07.60 136
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